云阳县规划和自然资源局
关于一宗国有建设用地使用权协议出让的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》《协议出让国有土地使用权规定》《重庆市国有建设用地使用权宗地地价确定规则》的有关规定，依土地权利人申请，经请示县政府同意，现就一宗国有建设用地使用权协议出让有关事宜公告如下：
一、地块信息
	宗地编号
	YUNYANG-2-出让-112
	地块位置
	北部新区紫荆大道南侧
	土地用途
	居住

	土地面积(㎡)
	2694.51
	出让年限
	剩余年限
至2069年9月20日止
	划转出补缴地价款
	68.5973万元

	受让人
	重庆昌满房地产开发有限公司

二、公告期
2024年1月27日至2024年2月5日
三、意见反馈及联系方式
在公告期内，任何单位、组织和个人对本公告所列内容有异议的，请以书面方式提出。
联系单位：云阳县规划和自然资源局
联系地址：云阳县云江大道1299号407室
[bookmark: _GoBack]邮政编码：404500
联系电话：023-55336080
联 系 人：黄先生

云阳县规划和自然资源局
2024年1月26日